
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο    21
ο
  έτους  2012 

========================= 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση  21
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  14  ΙΟΥΝΙΟΥ   2012, ηµέρα  ΠΕΜΠΤΗ   και ώρα 13.00, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  21/  11-06-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας,  Αντιπρόεδρος,  3.  ∆ηµητρίου Ευστράτιος  (αναπληρωτής),  4. Χασαπίδης 

Κων/νος,   5.   Νιζάµης ∆ηµήτριος,  6. Ιντος  ∆ηµήτριος,   7.  Χρυσανθίδης 

Βασίλειος,  8.  Γαλάνης  Στέργιος  (αναπληρωτής),    Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:      1. Μερετούδης ∆ηµήτριος,  Μέλος. 

 

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    298  / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση πρακτικών και κατακύρωση του διαγωνισµού για την  

προµήθεια γάλακτος στην εταιρεία ΚΡΙ-ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΒΕΕ. 

   

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

∆ήµαροχς ως Πρόεδρος της  Οικονοµικής Επιτροπής,  κάλεσε τα µέλη της πριν την 

συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης, µε τη διαδικασία της παρ. 5 του 

άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ηµερήσιας διάταξης θέµα περί 

«Κατακύρωση του διαγωνισµού για την προµήθεια γάλακτος στην εταιρεία ΚΡΙ-ΚΡΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΒΕΕ» και έχοντας υπόψη της: 

 

1 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩ10-3ΓΜ



 α) την υπ’ αριθµ. 33332/13-6-2012 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του 

∆ήµου, που έχει ως εξής: 

 

 << κ. ∆ήµαρχε, 

     

   Με την 233/2012 Α.∆.Σ.  εγκρίθηκε η δαπάνη  για την παροχή γάλακτος έτους 

2012 στους µονίµους δικαιούχους εργαζοµένους ανάλογα µε τη θέση τους συνολικού 

ποσού 62.844,84€ και ψηφίσθηκε  πίστωση   ποσού 62.844,84€ 

    Με την 219/12 ΑΟΕ εγκρίθηκε η µε αριθµ 31/12 µελέτη για την προµήθεια 

γάλακτος ορίστηκε ο τρόπος εκτέλεσης ανοικτός διαγωνισµός και καθορίσθηκαν οι 

όροι του διαγωνισµού. 

    Βάσει της παραπάνω απόφασης  εκδόθηκε η µε αριθµ 23572/03-05-2012 

∆ιακήρυξη περίληψη της οποίας µε αριθµ 23574/03-05-2012 δηµοσιεύθηκε όπως 

ορίζει η ισχύουσα νοµοθεσία και καθορίσθηκε ηµεροµηνία του διαγωνισµού στις 01-

06-2012.  

   Στις 01-06-2012 διενεργήθηκε ο διαγωνισµός από την αρµόδια επιτροπή 

διαγωνισµού και συντάχθηκε το από 01-06-2012 πρακτικό διενέργειας του 

διαγωνισµού το οποίο κοινοποιήθηκε στους συµµετέχοντες µε το υπ αριθµ 

31159/06-06-2012 έγγραφο του ∆ήµου Σερρών σύµφωνα µε το οποίο η επιτροπή 

αποφασίζει οµόφωνα τα εξής: 
 

1. Απορρίπτει την προσφορά της εταιρείας ΣΕΡΡΑΪΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ διότι δεν προσκοµίστηκε : 
- Απόσπασµα ποινικού µητρώου των µελών του ∆Σ άρθρο 3παρ 3 γ της 

διακήρυξης. 

-  Πιστοποιητικό της αρµόδιας  κατά περίπτωση δικαστικής ή διοικητικής αρχής 

από το οποίο να προκύπτει ότι δεν τελούν υπό εκούσια ή αναγκαστική 

εκκαθάριση και επίσης ότι δεν τελεί υπό διαδικασία έκδοσης  απόφασης 

αναγκαστικής εκκαθάρισης  άρθρο 3 παρ 3 α 3 

- Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 3 παρ 3 α  7   

- Αντίγραφα ισολογισµών άρθρο 4παρ 2β διακήρυξης  

- ∆ήλωση του κύκλου εργασιών  άρθρο 4 παρ.2γ διακήρυξης 

- ∆ήλωση του άρθρου 5 παρ 2 της  διακήρυξης  

 

2. Κρίνει ως αποδεκτή και σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης την 
προσφορά της εταιρείας ΚΡΙ-ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. 

   Στις 12-06-2012 η επιτροπή διαγωνισµού προέβη στην αξιολόγηση των τεχνικών 

στοιχείων και στην αποσφράγιση της οικονοµικής προσφοράς της εταιρείας ΚΡΙ-ΚΡΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ και συνέταξε το από 12-06-2012 πρακτικό σύµφωνα µε το οποίο η 

επιτροπή προτείνει: << την κατακύρωση της προµήθειας γάλακτος 57.552 λίτρων  
στην τιµή των 0,88€ ανά λίτρο χωρίς ΦΠΑ  ήτοι σύνολο δαπάνης χωρίς ΦΠΑ 

50.645,76 € στην εταιρεία ΚΡΙ-ΚΡΙ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε.>> 

 

 

 

 

2 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩ10-3ΓΜ



Μετά τα παραπάνω παρακαλούµε για τη λήψη απόφασης για: 

 

1. Την έγκριση των από 01-06-2012 και 12-06-2012 πρακτικών διενέργειας του 

διαγωνισµού και αξιολόγησης τεχνικών στοιχείων και αποσφράγισης της 

οικονοµικής  προσφοράς αντίστοιχα. 

2. Την κατακύρωση της προµήθειας  γάλακτος 57552 λίτρων  στην τιµή των 

0,88€ ανά  

      λίτρο χωρίς ΦΠΑ  ήτοι σύνολο δαπάνης χωρίς ΦΠΑ 50.645,76 € στην εταιρεία 

ΚΡΙ-ΚΡΙ  <<ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε.>>, σύµφωνα µε το άρθρο 

20 παρ 5 και άρθρο 21 παρ 1α του ΕΚΠΟΤΑ >>.  

 

 

β) το από 1-6-2012 Πρακτικό ∆ιενέργειας του ανοικτού διαγωνισµού  για την 

προµήθεια γάλακτος για το έτος 2012,  που έχει ως εξής:  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ   

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΑΛΑΚΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΑΞΙΑΣ   51.796,80€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ. 

               
Στο ∆ηµοτικό κατάστηµα του ∆ήµου Σερρών, στην αίθουσα συνεδριάσεων,    

σήµερα  01-06-2012  ηµέρα  Παρασκευή    και ώρα 10:00 π.µ. συνήλθε σε ∆ηµόσια 

Συνεδρίαση  η Επιτροπή  ∆ιενέργειας διαγωνισµού  που συγκροτήθηκε µε την 

107/2012 ΑΟΕ  αποτελούµενη από της κάτωθι: 

1. ΧΑΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ        ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

2. ∆ΟΛΚΑ ΒΑΙΑ                   ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

3. ΧΑΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ               ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

Προκειµένου να διενεργήσει τον ανοικτό διαγωνισµό που προκηρύχθηκε για την 

προµήθεια  γάλακτος µε την αριθ. 23572/03-05-2012  διακήρυξη του ∆ηµάρχου , 

περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε στο υπ αριθ.254/2012 ΦΕΚ (Τεύχος 

∆ιακηρύξεων ∆ηµόσιων Συµβάσεων), στiς τοπικές ηµερήσιες  εφηµερίδες Σερραϊκόν 

Θάρρος, η Πρόοδος, στην εβδοµαδιαία εφηµερίδα Φωνή Βισαλτίας   στις οικονοµικές 

εφηµερίδες Ηµερησία, Χρηµατιστήριο και αναρτήθηκε στο ∆ΙΑΥΓΕΙΑ µε Α∆Α : Β 

49ΦΩ10-ΓΙΨ , στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα  του ∆ήµου . 

Μετά τη συµπλήρωση της ώρας που ορίζει  η µε αριθ. 23572/03-05-2012   

διακήρυξη ήτοι 10:30 πµ  η  επιτροπή προέβη στη διαδικασία αποσφράγισης  κατά  

τα προβλεπόµενα στο άρθρο19 του ΕΚΠΟΤΑ και στο άρθρο 13 της διακήρυξης. 

Στο διαγωνισµό συµµετείχαν και υπέβαλλαν προσφορές: 

1.Η εταιρεία ΣΕΡΡΑΪΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (έλαβε αρ. φακέλου 1) 

Η προσφορά κατατέθηκε στις 31-05-2012 αριθµ. Πρωτ. 30056 

 

2 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩ10-3ΓΜ



2. Η εταιρεία ΚΡΙ-ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (έλαβε αρ. φακέλου 2) 

  

Η προσφορά κατατέθηκε από τον Τσιοµπάνη Στέργιο στην επιτροπή διαγωνισµού  

προσκοµίζοντας αντίγραφο από το υπ αριθµ .18/12 απόσπασµα πρακτικού του ∆Σ 

της <<ΚΡΙ-ΚΡΙ Α.Ε>>για παροχή εξουσιοδότησης. 

Η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές υποβλήθηκαν σε φάκελο καλά 

σφραγισµένο όπως ορίζει η διακήρυξη µε τα απαραίτητα εξωτερικά στοιχεία . 

 

Στη συνέχεια η επιτροπή αποσφράγισε τους κυρίως φακέλους των συµµετεχόντων 

και κατέγραψε τα δικαιολογητικά συµµετοχής  όπως  φαίνονται στον συνηµµένο 

πίνακα. 

Ακολούθως η επιτροπή  έχοντας υπόψη τις διατάξεις της ισχύουσας νοµοθεσίας και 

τους όρους της µε αριθµ 23572/03-05-2012 διακήρυξης   προέβη στον έλεγχο και την 

εξέταση των δικαιολογητικών συµµετοχής των δύο εταιρειών   και αποφασίζει 
οµόφωνα τα εξής: 

 

1. Απορρίπτει την προσφορά της εταιρείας ΣΕΡΡΑΪΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ διότι δεν προσκοµίστηκε : 

- Απόσπασµα ποινικού µητρώου των µελών του ∆Σ άρθρο 3παρ 3 γ της 

διακήρυξης. 

-  Πιστοποιητικό της αρµόδιας  κατά περίπτωση δικαστικής ή διοικητικής αρχής 

από το οποίο να προκύπτει ότι δεν τελούν υπό εκούσια ή αναγκαστική 

εκκαθάριση και επίσης ότι δεν τελεί υπό διαδικασία έκδοσης  απόφασης 

αναγκαστικής εκκαθάρισης  άρθρο 3 παρ 3 α 3 

- Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 3 παρ 3 α  7   

- Αντίγραφα ισολογισµών άρθρο 4παρ 2β διακήρυξης  

- ∆ήλωση του κύκλου εργασιών  άρθρο 4 παρ.2γ διακήρυξης 

- ∆ήλωση του άρθρου 5 παρ 2 της  διακήρυξης  

2. Κρίνει ως αποδεκτή και σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης την 
προσφορά της εταιρείας ΚΡΙ-ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ . 

Το άνοιγµα των τεχνικών προδιαγραφών και της οικονοµικής προσφοράς της 

εταιρείας ΚΡΙ-ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ θα γίνει σε µεταγενέστερη συνεδρίαση της 

επιτροπής>>.  

     

γ) το από 12-6-2012 Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών Στοιχείων και 

Αποσφράγιση Οικονοµικής Προσφοράς του ανοικτού διαγωνισµού για την 

προµήθεια γάλακτος για το έτος 2012,  προϋπολογισθείσας αξίας 51.796,80 € χωρίς 

ΦΠΑ, που έχει ως εξής:  

3 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩ10-3ΓΜ



 << 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

  ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ   

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΑΛΑΚΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΑΞΙΑΣ   51.796,80€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ. 

               
Στο ∆ηµοτικό κατάστηµα του ∆ήµου Σερρών, στην αίθουσα συνεδριάσεων,    

σήµερα  12-06-2012  ηµέρα  Τρίτη και ώρα 12:00 π.µ. συνήλθε σε ∆ηµόσια 

Συνεδρίαση  η Επιτροπή  ∆ιενέργειας διαγωνισµού  που συγκροτήθηκε µε την 

107/2012 ΑΟΕ  αποτελούµενη από της κάτωθι: 

1. ΧΑΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ        ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

2. ∆ΟΛΚΑ ΒΑΙΑ                   ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

3. ΧΑΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ               ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

Προκειµένου να αξιολογήσει τα τεχνικά στοιχεία και να αποσφραγίσει την 

οικονοµική προσφορά για  τον ανοικτό διαγωνισµό που προκηρύχθηκε για την 

προµήθεια  γάλακτος µε την αριθ. 23572/03-05-2012  διακήρυξη του ∆ηµάρχου , 

περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε στο υπ αριθ. 254/2012 ΦΕΚ (Τεύχος 

∆ιακηρύξεων ∆ηµόσιων Συµβάσεων), στiς τοπικές ηµερήσιες  εφηµερίδες Σερραϊκόν 

Θάρρος, η Πρόοδος, στην εβδοµαδιαία εφηµερίδα Φωνή Βισαλτίας   στις οικονοµικές 

εφηµερίδες Ηµερησία, Χρηµατιστήριο και αναρτήθηκε στο ∆ΙΑΥΓΕΙΑ µε Α∆Α : Β 

49ΦΩ10-ΓΙΨ , στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα  του ∆ήµου . 

Η επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις της ισχύουσας νοµοθεσίας τις τεχνικές προδιαγραφές της 31/12 

µελέτης   καθώς και τους όρους της   µε αριθµ 23572/03-05-2012 διακήρυξης  του       

∆ηµάρχου 

2.Το από 01-06-2012 πρακτικό διενέργειας του διαγωνισµού  το οποίο 

κοινοποιήθηκε στους συµµετέχοντες µε το υπ αριθµ 31159/06-06-2012 έγγραφο του 

∆ήµου Σερρών 

3. Το µε αριθµ 32293/08-06-2012 έγγραφο προς την εταιρεία ΚΡΙ-ΚΡΙ  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε. 

Προβαίνει στην αξιολόγηση των τεχνικών στοιχείων και κρίνει ως τεχνικά 

αποδεκτή και σύµφωνα µε τους όρους της διακήρυξης την προσφορά της εταιρείας 

ΚΡΙ-ΚΡΙ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε. 

Στη συνέχεια η επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση της οικονοµικής προσφοράς 

της εταιρείας ΚΡΙ-ΚΡΙ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε. η οποία έχει ως εξής: 

 

5 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩ10-3ΓΜ



ΕΙ∆ΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΛΙΤΡΩΝ 

ΤΙΜΗ 

/ΛΙΤΡΟ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

∆ΑΠΑΝΗΣ/Χ

ΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΦΠΑ 

13% 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ  

Γάλα  αγελαδινό πλήρες  

σε χάρτινη συσκευασία  

λίτρου 

57.552 0,88€ 50.645,76 6.583,95 57.229,71 

 

Μετά τα παραπάνω η επιτροπή προτείνει την κατακύρωση της προµήθειας 

γάλακτος 57.552 λίτρων  στην τιµή των 0,88 € ανά λίτρο χωρίς ΦΠΑ  ήτοι σύνολο 

δαπάνης χωρίς ΦΠΑ 50.645,76 € στην εταιρεία ΚΡΙ-ΚΡΙ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε. >>. 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

  

 Α) ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα: «Κατακύρωση του διαγωνισµού για την 

προµήθεια γάλακτος στην εταιρεία ΚΡΙ-ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΒΕΕ», 

έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.        

 

 Β) Εγκρίνει το από 1-06-2012  πρακτικό  διενέργειας του ανοικτού 

διαγωνισµού και το από 12-06-2012 πρακτικό αξιολόγησης τεχνικών στοιχείων και 

αποσφράγιση οικονοµικής προσφοράς του ανοικτού διαγωνισµού για την προµήθεια 

γάλακτος για το έτος 2012, προϋπολογισθείσας αξίας 51.796,80 € χωρίς ΦΠΑ, 

σύµφωνα µε το οποίο κατακυρώνει  τον ανοικτό διαγωνισµό, για την προµήθεια 

γάλακτος έτους 2012, 57.552 λίτρων, στην εταιρεία ΚΡΙ-ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε., στην τιµή των 0,88 € ανά λίτρο χωρίς ΦΠΑ ήτοι σύνολο 

δαπάνης 50.645,76 €,  χωρίς ΦΠΑ, σύµφωνα µε το άρθρο 20 πα. 5 και άρθρο 21 

παρ. 1α  του ΕΚΠΟΤΑ, για τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της 

παρούσης.   

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

 

 

6 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩ10-3ΓΜ



 

 

 

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                   

 

                                                            1)   Γκότσης Ηλίας                                                              

                                                                                                      

                                                                          2)  ∆ηµητρίου Ευστράτιος 

         

               3)  Χασαπίδης  Κων/νος   

 

               4)  Νιζάµης   ∆ηµήτριος   

 

               5)  Ιντος  ∆ηµήτριος 

           

               6)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

7) Γαλάνης  Στέργιος 
 

                                                                                      

 

Σέρρες    18-06-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΘΩ10-3ΓΜ


